
segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

GOVERNO MUNICIPAL 

MORROpwaSMEU 

PORTARIA N° 304/2017 	DE 9 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. i° - Fica exonerado o Sr. FROELAN FRUTUOSO DE 
FREITAS, no dia 01 de março de 2017, do cargo de DIRETOR DO 
DEPARTAMENTO DE COMBATE AS ENDEMIAS, lotado na Secretaria 
Municipal de Saúde, CC6, do Município de Morro do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEI) - BA 
EM, 9 MARÇO DE 2017. 

4 liti 
LEONARDO RËWOUÇAS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5EBD0A8E07B77E08AC7412978925D84C



segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

MORRO DO CHAPEU —senanum~ 

PORTARIA N° 305/2017 	DE 9 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica nomeada a S?. JACYANE DE JESUS 
SANTANA, no dia 6 de fevereiro de 2017, para o cargo de DIRETORA TÉCNICA 
DE APOIO INSTITUCIONAL DO CAPS, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, 
CC4, do Município de Morro do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEI) - BA 
EM, 9 MARÇO DE 2017. 

fitVIA 
LEONARDO OUÇA OURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5EBD0A8E07B77E08AC7412978925D84C



segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

MC.,L 	...")CHAPEU 
ra=g11~ 

PORTARIA N° 306/2017 	DE 9 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de MOEM do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. I° - Fica nomeada a se. MACELLE MARQUES 
GUIMARÃES ,no dia 2 de março de 2017, para o cargo de CHEFE DO SETOR DE 
FATURAMENTO, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, CC9, do Município de 
Morro do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA 
EM, 9 MARÇO DE 2017. 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5EBD0A8E07B77E08AC7412978925D84C



segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

MORRO DO CHAPÉU 
1~=22~~ 

PORTARIA N° 307/2017 	DE 9 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. ADRIANO CALIXTO 
MACEDO, no dia 2 de março de 2017, para o cargo de DIRETOR DO 
DEPARTAMENTO DE COMBATE DE ENDEMIAS, lotado na Secretaria 
Municipal de Saúde, CC6, do Municipio de Morro do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU - BA 
EM, 9 MARÇO DE 2017. 

LEONARDO REB  a  RADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5EBD0A8E07B77E08AC7412978925D84C



segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

„..„., 
MORRO DO CHAPÉU cireareve 

PORTARIA N° 308/2017 	DE 9 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

O Prefeito Municipal de Mono do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica nomeada a se. NÁDIA CONSUELO SANTOS 
DA MOTA VASCONCELOS DE OLIVEIRA, no dia 2 de março de 2017, para o 
cargo de OFICIAL DE GABINETE, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, CC12, 
do Município de Morro do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPECI - BA 
EM, 9 MARÇO DE 2017. 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5EBD0A8E07B77E08AC7412978925D84C



segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

MORRO DO CHAPÉU 
saa=ama 

PORTARIA N° 309/2017 	DE 9 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. FROELAN FRUTUOSO DE 
FREITAS, no dia 2 de março de 2017, para o cargo de DIRETOR DO 
DEPARTAMENTO DE MARCAÇÃO DE EXAMES, lotado na Secretaria 
Municipal de Saúde, CC6, do Município de Morro do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA 
EM, 9 MARÇO DE 2017. 

A 
LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5EBD0A8E07B77E08AC7412978925D84C



segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

MORRO DO "áiÃPÉU sarna 

PORTARIA N°310/2017 	DE 9 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COIVIISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. SILVIO ALBERTO 
FIGUEREDO DE OLIVEIRA, no dia 7 de março de 2017, para o cargo de 
ENCARREGADO DE SUPRIMENTO, MANUTENÇÃO E ESTOQUE, lotado na 
Secretaria Municipal de Obra,Transporte e Serviços Público, CC12, do Município de 
Morro do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU - BA 
EM, 9 MARÇO DE 2017. 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5EBD0A8E07B77E08AC7412978925D84C



segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

moriiid"666;Àps 
~1=a 

PORTARIA N°311/2017 	DE 9 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica nomeada a Sra. JANAINA GUIMARÃES 
SANTOS ROCIA, no dia 2 de março de 2017, para o cargo de ENCARREGADA 
DO SETOR DE ALIMENTAÇÃO, lotada na Secretaria Municipal de Assistência 
Social , CC12, do Município de Morro do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU - BA 
EM, 9 MARÇO DE 2017. 

" 
LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5EBD0A8E07B77E08AC7412978925D84C



segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

MORRO DO CHAPEU 

PORTARIA N°312/2017 	DE 10 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica exonerada a Sr°. JOSIDEAN OLIVEIRA 
ROCHA, no dia 2 de março de 2017 do cargo de CHEFE DE GABINETE, lotada na 
Secretaria de Obras, Transportes e Serviços Públicos, CC8, do Município de Morro do 
Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA 
EM, IODE MARÇO DE 2017. 

LEONARDO RE OUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5EBD0A8E07B77E08AC7412978925D84C



segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

MORRO "6"6"C`FiÂptu ale=ma 

PORTARIA N°313/2017 	DE 10 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. I° - Fica nomeada a Sra. JOSIDEAN OLIVEIRA 
ROCHA, no dia 2 de março de 2017 para o cargo de ASSESSORA TÉCNICA, lotada 
na Secretaria de Obras, Transportes e Serviços Públicos, CC5, do Município de Morro 
do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU - BA 
EM, 10 DE MARÇO DE 2017. 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5EBD0A8E07B77E08AC7412978925D84C


		2017-03-13T10:39:13-0300




